Multimídia > Embarcadores
CARREGADOR DE NOTEBOOK E PC PARA JOGOS 120W
COMPATIBILIDADE UNIVERSAL
Carregador - Fonte de alimentação universal para Notebook de até 18'''' e jogos para PC.
Compatível com a maioria dos notebooks e PCs para jogos alimentados por 19V (máximo de 120W).
Encontre 7 adaptadores compatíveis com os modelos de notebook mais populares, incluindo os novos
LENOVO e HP:
Acer, Asus, Compaq, Dell, HP, Lenovo/IBM, Toshiba, Packard bell, MSI, Medlon.
Beneficie da nossa garantia e serviço gratuito:
Os conectores propostos não são compatíveis com o seu computador?
O nosso serviço de apoio ao cliente enviar-lhe-á GRATUITAMENTE o adaptador correspondente ao seu
dispositivo. seu modelo.
Muito poderoso
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHNB19V120
3 3 0 3 1 7 0 0 4 4 9 9 5
Multimídia > Embarcadores
CARREGADOR DE NOTEBOOK E PC PARA JOGOS 120W
Características Conteúdo da caixa
Cor: Preto
Embalagem: 3
Garantia: 2 ano(s)
Peso líquido (g): 661
Peso com embalagem (g): 742
Acessórios adicionais: 7 adaptadores
Caracter sticas de la corriente de entrada: 100-240VAC 2.0A, 50-60Hz
Caracter sticas de la corriente de salida: 19,5 V, 6,15 A
Compatibilidade: Acer, Asus, Compaq, Dell, HP, Lenovo/IBM, Toshiba,
Packardbell, MSI, Medlon
Comprimento do cabo (cm): 1,20m
Potência máxima (W): 120
usar: Setor
- 1 x carregador de 120w
- 7 x tampas de extremidade
- 1 x manual de instruções
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHNB19V120
3 3 0 3 1 7 0 0 4 4 9 9 5